
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJARI 

GABINETE DO PREFEITO 

C�jari 
E 0/JOfO

DECRETO Nº 71/2022 

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO 
SERVIDOR DO MUNICÍPIO DE CAJARI - MA 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS" 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAJARI, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei Orgânica 
Municipal. 

RESOLVE: 

Art.1 º -EXONERAR, a senhora SEBASTIANA DE JESUS AIRES NUNES, portadora do 
CPF Nº 846.599.123-53 do Cargo de provimento em Comissão de DIRETORA DA ESCOLA 
MUNICIPAL JOSÉ !SAIAS ATTA - POVOADO MOCOROCA II, parte da Estrutura Administrativa 
do Poder Executivo de Cajari, Estado do Maranhão, de acordo com a Lei Complememtar nº O 1/2017. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se; 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAJARI, 14 DE NOVEMBRO DE 2022. 

Prefeito Municipal 

A unida Senador Vitorino Freire, 513- Centro - Cep: 65210-000 




